
 4

 
 
Poslední jackpot 6, sobota 16.07., 8 dvojic 
1. Králíková – Králík 65,1% 
2. Vlach – Vlachová 64,3% 
3. Vondráčková – Wirthová 53,2% 
4. Benák – Literák 50,8% 
5. Králíková I. – Müllerová 49,2% 
 

V pátek jsme si všichni společně připili 
a pogratulovali Katce Gucklerové 
k narozeninám. 
Poslední večer jsme vyhlásili vítěze všech 
turnajů a rozdělili výhry.  
Nejlepším hráčem a hráčkou se stali Monika 
Kyptová a Michal Humpál.  
Příští rok se pokusím zajistit ve stejném 
termínu zase pobyt na Slapech, tentokrát bych 
ale zvolila jiný hotel v této oblíbené lokalitě.  
 

 
Nejlepší hráč a hráčka týdne 

High Scorer včetně posledního jackpotu: 
Hráčky: 

1. Kyptová Monika 199 
2. Tomčíková Zdena 196 
3. Králíková Berenika 181 
4. Vlachová Zuzana 176 
5. Rosolová Marie  118 
6. Gucklerová Katarina 111 
7. Štaflová Jana 97 
7. Müllerová Božena 74 
9. Janoušková Věra 72 
10. Králíková Isabela 68 

Hráči:  
1. Humpál Michael 223 
2. Králík Michal 181 
3. Literák Lubomír 175 
4. Fořt Tomáš 166 
5. Vlach Daniel 165 
6. Benák Jaroslav 153 
7. Bečka Jiří 122 
8. Kypta Václav 116 
9. Pick Petr 103 
10. Meduna Jan 62 

 
Kompletní výsledky všech soutěží a další 
spousty fotografií jsou na internetu:  
https://eva.fort.cz/Slapy2022/v.html 
 

 

 1

Slapy - léto 2022 

 
 

Letos v létě jsme se po několika letech vrátili 
zpět do hotelu Hladina, kam jsme jezdívali 
opakovaně každé léto. Hotel je na krásném 
místě na Slapech naproti Staré Živohošti, 
přímo u hotelu je možnost koupání, které 
jsme si díky pěknému počasí užili. Kiosek 
u pláže fungoval, měli výbornou zmrzlinu 
a voda měla osvěžujících 22 stupňů. Ti spor-
tovně založení podnikali výlety na kolech. 
Hodně našich účastníků využilo nabídky 
kapitána Pavla Čížka a projelo se po Slapské 
přehradě na jachtě, se kterou Pavel projel 
Karibik a Atlantik. Zvlášť pro děti to byl 
mimořádný zážitek. 
 

 

 
 

Ve středu jsme měli naplánovaný večírek 
a počasí nám vyšlo. Jídlo, které nám ugrilova-
li, bylo dobré a bylo ho dost, také nám na 
naše přání opatřili dobré víno ze Znovína. 
 

 



 2

Výsledky turnajů 
Hráli jsme na 10 stolech, celý týden jsme 
soutěžili o nejlepšího hráče a hráčku. Ve 
středu odpoledne ti psychicky odolnější hráli 
tradiční předvečírkový individuál, tentokrát 
na 5 stolech. Po všech turnajích byly výsled-
ky hned po dohrání a k dispozici diagramy. 
 

 
 
Úvodní, neděle 10.07., 18 dvojic 
1. Benák – Pick 65,9% 
2. Literák – Tomčíková 60,6% 
3. Vlach – Vlachová 58,4% 
4. Králíková – Králík 57,5% 
5. Kyptová – Humpál 57,5% 
 

 
 
Jackpot 1, pondělí 11.07., 13 dvojic 
1. Kypta – Rosolová 57,5% 
2. Literák – Fořt 56,5% 
3. Králíková – Králík 54,5% 
4. Janoušková – Urban 54,5% 
5. Humpál – Kyptová 54,0% 

Párový turnaj, pondělí 11.07., 19 dvojic 
1. Kyptová – Humpál 64,6% 
2. Literák – Fořt 62,8% 
3. Štaflová – Meduna 61,1% 
4. Tomčíková – Fořtová 58,4% 
5. Pick – Albrechtová 55,3% 
 

 
 
Jackpot 2, úterý 12.07., 14 dvojic 
1. Vlach – Vlachová 65,9% 
2. Štaflová – Fořt 64,8% 
3. Literák – Tomčíková 61,4% 
4. Králíková – Králík 58,3% 
5. Janoušková – Králíková I. 54,9% 
 

 
 
Párový turnaj, úterý 12.07., 19 dvojic 
1. Gucklerová – Bečka 62,8% 
2. Kypta – Rosolová 58,4% 
3. Benák – Vondráčková 58,2% 
4. Kyptová – Humpál 58,1% 
5. Štaflová – Meduna 57,0% 
 

 

 3

Jackpot 3, středa 13.07., 13 dvojic 
1. Humpál – Kyptová 65,0% 
2. Literák – Fořt 56,5% 
3. Vlach – Vlachová 54,1% 
4. Adamová – Müllerová 54,0% 
5. Kypta – Rosolová 53,5% 
 

 
 
Individuál, středa 13.07., 20 hráčů 
1. Jaroslav Benák 69,4% 
2. Božena Müllerová 63,1% 
3. Michael Humpál 61,9% 
4. Katarina Gucklerová 60,0% 
5. Petr Pick 60,0% 
6. Isabela Králíková 59,4% 
7. Zuzana Vlachová 56,3% 
8. Jana Štaflová 53,8% 
9. Helena Picková 51,9% 
10. Věra Janoušková 50,0% 
 

 
 
Jackpot 4, čtvrtek 14.07., 15 dvojic 
1. Kyptová – Humpál 66,7% 
2. Králíková – Králík 65,0% 
3. Bečka – Janoušková 58,8% 
4. Picková – Tomčíková 55,0% 
5. Literák – Fořt 53,8% 

 
 
Párový turnaj, čtvrtek 14.07. 
Večerní turnaj byl kvůli výpadku proudu 
zrušen. Na zpěv není potřeba vidět, takže byl 
v pátek další neplánovaný večírek s kytarou. 
 

 
 

Jackpot 5, pátek 15.07., 15 dvojic 
1. Benák – Fořt 66,7% 
2. Humpál – Kyptová 66,7% 
3. Králíková – Králík 59,8% 
4. Literák – Tomčíková 59,6% 
5. Vlach – Vlachová 55,4% 
 

Závěrečný, pátek 15.07., 16 dvojic 
1. Vlach – Vlachová 64,3% 
2. Králíková – Králík 59,9% 
3. Gucklerová – Bečka 58,8% 
4. Humpál – Kyptová 56,0% 
5. Králíková I. – Fořt 54,7% 

 


